
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA RUIZ NAYARIT
NAYARIT

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
13/may./2021

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
02:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$4,793,500.00DESARROLLO SOCIAL $4,073,934.77 $4,073,934.77$0.00 $719,565.23$4,793,500.00

$4,793,500.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $4,073,934.77 $4,073,934.77$0.00 $719,565.23$4,793,500.00

Total del Gasto $4,793,500.00 $0.00 $4,793,500.00 $4,073,934.77 $4,073,934.77 $719,565.23

DIRECTORA GENERAL
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